
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/20596/

Código da publicação: 20596

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 00:43:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2021

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/04/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/04/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:09/04/2021 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE BEBEDOUROS INOX COM FILTRO INDUSTRIAL, em atendimento as
Secretarias Municipais de Piracema/MG.
Resumo: AQUISIÇÃO DE BEBEDOUROS INOX COM FILTRO INDUSTRIAL, em atendimento as
Secretarias Municipais de Piracema/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/04/2021 00:00:00 RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/20596/aquisicao-de-bebedouros-inox-com-filtro-industrial-em-atendimento-as-secretarias-municipais-de-piracemamg/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C80AEDEB-CCA3-CEA4-DC6A-CABDEA6A3B4E}.pdf

